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	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА 


	ЭЛĔК РАЙОНĚН 
ШЕМШЕШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН 

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ 
ЙЫШАНУ
01.03.2019г. №179
Шемшеш сали
	
	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ШУМШЕВАШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АЛИКОВСКОГО РАЙОНА
               РЕШЕНИЕ
01.03.2019г. №179
с.Шумшеваши


О  внесении изменений и дополнений  в  

решение собрания депутатов Шумшевашского 

 сельского поселения №170 от 21.12.2018г. 

«О Прогнозном плане (программе) приватизации 

муниципального имущества на 2019 год»


В соответствии с Федеральным закон от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ                  «О приватизации государственного и муниципального имущества»  Собрание депутатов Шумшевашского сельского поселения Аликовского района Чувашской Республики р е ш и л о:

1. Внести в решение собрания депутатов Шумшевашскоо сельского поселения №170 от 21.12.2018г. «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества на 2019 год» следующие изменения:

а) в пункте 1 «Основные направления в сфере приватизации муниципального имущества» в абзацах 4  и 5 слова «3 муниципальных объекта»  заменить на  слова « 5 муниципальных объектов»;

б) в пункте 2 «Перечень муниципального имущества, составляющих казну Шумшевашского сельского поселения Аликовского района, которые планируется приватизировать в 2019 году» добавить в таблицу п/п № 4, 5 следующие объекты недвижимости:
	п/п
№№
	Наименование объекта недвижимости
	Местонахождение
	 Общая площадь здания,               кв. м.
	 Срок приватизации (квартал)

	1
	2
	3
	4
	5

	4
	Нежилое здание Коровника,

 кадастровый номер объекта - 21:07:050202:18
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский, Шумшевашское с/пос.
	2145,3
	4

	5
	Нежилое здание - склад,

 кадастровый номер объекта — 21:07:050901:137
	Чувашская Республика-Чувашия, р-н Аликовский, Шумшевашское с/пос.
	312,7
	


2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Шумшевашского

сельского поселения                                                                                        В.Н.Марков                                                                                       
